
« £
MUKUP083G5GZ

DODATEK č. 1 SMLOUVY O DÍLO
Č. 2017/D/D103

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. Občanského zákoníku

SMLUVNÍ STRANY

1.1 Objednatel

Název:
Sídlo:
Statutární zástupce:
IČ:
DIČ:
(dále jen objednatel)

Město Kuřim
Jungmannova 968/75, 664 34 Kuřim
Mgr. Ing. Drago Sukalovský, starosta
00281964
CZ00281964

1.2 Zhotovitel

Název:
Sídlo:
Statutární zástupce:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
(dále jen zhotovitel)

EUROVÍA CS, a.s., 01 oblast Morava, závod Morava jih
Vídeňská 104, 619 00 Brno

ředitel závodu Morava jih
45274924
CZ45274924
Komerční banka, a.s.

PŘEDMĚT DODATKU

Na základě vzájemného souhlasu o všech níže uvedených ustanoveních a s úmyslem být tímto
dodatkem č. 1 Smlouvy o dílo č. 2017/D/0103 ze dne 4.10.2017 na stavbu „Parkoviště na ul. U
Stadionu Kuřim" právně vázány se smluvní strany

dohodly

v souladu s příslušnými ustanoveními obecně závazných právních předpisů,
s ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

zejména

na tomto

DODATKU č. 1 SMLOUVY 0 DÍLO č. 2017/D/0103



takto: 

článek 2. PŘEDMĚT SMLOUVY se doplňuje o odstavce č. 2.1.7 a 2.1.8 následujícího znění: 

2.1.7. V důsledku neprováděných prací (např. neprovádění asfaltového betonu ložního t i . 4 a 7 
cm) při zachování sledovaných parametrů projektu se předmět plnění Smlouvy o dílo č. 
2017/D/0103 ze dne 4.10.2017 snižuje o plnění blíže specifikované v příloze č. 1 tohoto 
Dodatku č. 1, jež tvoří jeho nedílnou součást. 

2.1.8. V důsledku požadovaných víceprací (např. výměna neúnosné zeminy, odstranění 
nevyhovující konstrukce asfaltového hřiště a doplnění konstrukční vrstvy v ploše pod 
asfaltovým hřištěm) se předmět plnění Smlouvy o dílo č. 2017/D/0103 ze dne 4.10.2017 
zvyšuje o plnění blíže specifikované v příloze č. 1 tohoto Dodatku č. 1, jež tvoří jeho nedílnou 
součást. 

článek 4. CENA DÍLA se doplňuje o následující text: 

Na základě vyčíslených méněprací a víceprací se zvyšuje cena díla dle Dodatku č. 1 Smlouvy o 
dílo č. 2017/D/0103 ze dne 4.10.2017 o částku 

Cena méněprací bez DPH 
Cena víceprací bez DPH 
Celkem cena dodatku č. 1 bez DPH 
DPH 2 1% 
Celkem cena dodatku č. 1 vč. DPH 

206 046,00 Kč 
468 308,26 Kč 
262 262,26 Kč 
55 075,07 Kč 
317 337,33 Kč 

Na základě doplněného odstavce č. 2.1.7 a 2.1.8, či. 2., předmětu Smlouvy o dílo č. 
2017/D/0103 se dle tohoto Dodatku č. 1 zvyšuje celková cena za dílo uvedená v či. 4. odst. 4.1 
Smlouvy o dílo č. 2017/D/0103 a zhotoviteli náleží celková úplata ve výši: 

Cena bez DPH 
DPH 21 % 
Cena včetně DPH 

1 204 278,86 Kč 
252 898,56 Kč 

1 457 177,42 Kč 

Nedílnou součástí Dodatku č. 1 výše citované smlouvy o dílo je příloha č. 1 - výpis více a 
méněprací a změnové listy č. 1, 2 a 3. 

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENI 

1. Všechna další ujednání Smlouvy o dílo č. 2017/D/0103 se nemění a zůstávají v platnosti a 
účinnosti. 

2. Tento Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo č. 2017/D/0103 ze dne 4.10.2017 je vyhotoven ve čtyřech 
stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po dvou 
vyhotoveních. 

3. Tento Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo č. 2017/D/0103 ze dne 4.10.2017 nabývá účinnosti dle 
zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, dnem uveřejnění v registru smluv s tím, že 
práva a závazky smluvních stran se řídí určením uvedeným v tomto dodatku. 

-2-



4. Uzavření tohoto Dodatku č. 1 Smlouvy o dílo č. 2017/D/0103 bylo schváleno usnesením Rady
města Kuřim č. 513/2017 ze dne 13.10.2017.

V Kuřimi dne. ./..'..-..2017 V Brně, dne ..k:H:„. 2017

Za Zhotovitele

MSsto Kuřím
Jungmannova 968/75
664 34 Kuřim &

Ing. Ludvík Šumbe
ředitel závodu Morava jih

-3-



o 
O 

E 

"co 
O 

O 
CO 

a 
>© c 
,0) 

(0 
i -
Q. 
<D 
O 
> 
(A . _ 

> 

3 

* 
3 
C 
O 
■D 

jS 
(/) 
D 

c 

;(0 

O 

n j 

a. 
m 
£i 
> iS 
(/> 

H 
3 

XL 
O 

2 

o 
m 
c ■CJ 

(!) ■O* 
O 

» to 

rn 
o 
< 
> 
O 
(Y 

LU 

& 

N 

Q) ^ 

fa 

o 

T 
Q_ 
f 1 

JJ 

> « 

Ý 

o 
o 
t p 

o 
CD 
o tM 

( 0 
CN) 
oo 
O 
M 
00 
ID 
* í 

_a >(0 

> 0 J * 
1_ 
ni 
a. 

r* 
O 
T -

C-J 
a> 

w * t 

T-

=) ^ 
ra s ro 
s 
T3 
N 

E 
> 
O 
■a 
o a. 
TO c >(B 
E 
•̂  > 

■ * 

M 

ÍN 
OJ 

•* 

CJ 

>Ň 
O 
-o 
O 
Q. 
D 
O 
c ■0) 
E 
Ý 
05 

>. 
o 
o 
Q. 

O 

-*—1 

ra <3> 

o :̂ E 
w 
o 
i£. 

ro c: 
.Q) 
E 
N 

o 
o 
ta 

u> 
o tN 

( 0 

c 
>0> 
E 
N 

o •>> 
0) 
o ZJ 
C 

& 
3 

-̂  "8 
V) ' 3 
X) 

> <D o 
■ro 

o. 

•o 
'S5 
> o 
Q. 
a> Z 


